
 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

 

Název práce: Bolest u porodu 
Autor práce: Tereza Kynclová 
Studijní program: PORODNÍ ASISTENCE B5349 
Studijní obor: PORODNÍ ASISTENTKA  
Akademický rok: 2017/2018 
 

Kritéria hodnocení práce Hodnocení 1) 
A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  X     

Členění kapitol, návaznost   X    

Práce s odbornou literaturou     X    

Rozsah X      

Metodika 

Cíle práce  X     

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací  X     

Vhodnost a správnost použitých metod  X     

Popis, vysvětlení použitých metod  X     

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost  X     

Přehlednost, jasnost  X     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  X     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky  X     

Rozsah  X     

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  X     

Dosažení stanovených cílů  X     

Význam pro praxi, osobní přínos  X     

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony X      

Stylistika  X     

Gramatika X      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh X      

Spolupráce  X     

 

 

 

 

 



Vedoucí práce: Mgr. VENDULA MIKŠOVSKÁ 
 
Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 
 

Práce není plagiát. Míra podobnosti je 0 %. 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 
 

 

Bakalářská práce studentky Terezy Kynclové, pojednává o problematice bolesti u porodu. Práce je 

koncipována jako teoreticko – průzkumná. Téma práce je aktuální. Bakalářská práce má logickou 

strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe navazují.     

Teoretická část práce je zpracovaná podrobně. Autorka pro její zpracování využila celkem 34 

aktuálních literárních zdrojů. Práce je doplněna i velmi zdařilými obrazovými přílohami. 

Ve výzkumné části jsou  prezentovány výsledky průzkumu pomocí přehledných tabulek a grafů. 

Metodika analýzy dat je však popsána poměrně stroze. 

Autorka ke zpracování práce přistupovala svědomitě, veškeré připomínky akceptovala, a však 

harmonogram zpracování práce si mohla lépe rozložit.  

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace1) (A, B, C, D, E, F)  

               B 

 

 

 

 

 
Dne: 28.5.2018       Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)    


